令和４年 11月 22日

各 位

  会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   服部  徹

  （コード番号 ９６４３ 名証メイン市場）

    問合せ先   執行役員 経営企画部担当

 上村 慎治

 （ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

豊通ファイティングイーグルス株式会社と
オフィシャルパートナー契約締結のお知らせ

当社は豊通ファイティングイーグルス株式会社とオフィシャルパートナー契約を締結しまし

たので、お知らせいたします。
この契約は、当社の運営する「ミッドランドスクエア シネマ」（名古屋市中村区）と豊通

ファイティングイーグルス株式会社（名古屋市中村区）が運営する「ファイティングイーグル

ス名古屋」とが『感動創造パートナー』として下記のとおり地域を盛り上げていこうとする取

り組みです。

※「ミッドランドスクエア シネマ」は、株式会社松竹マルチプレックスシアターズ

（東京都中央区）との共同経営です。

記

１．感動創造パートナー

豊通ファイティングイーグルス株式会社
同社が運営するプロバスケットボールチーム「ファイティングイーグルス名古屋」ととも

に取り組んでまいります。

※「ファイティングイーグルス名古屋（以下、FE 名古屋）」は、B.LEAGUE に所属

し、今季に初の B1 参入を果たしたチームです。

〈HP：https://www.fightingeagles.jp〉

２．主な取り組み

相互に PR を実施する他、ファン向けイベントやコラボレーション企画を展開し、
地域を盛り上げて参ります。

  ●ミッドランドスクエア シネマにおける FE 名古屋の PR 協力
   ・映画上映前に FE 名古屋の PR 映像を放映
   ・チラシの設置
   ・ファン向けイベントの開催   など

  ●FE 名古屋の会場におけるミッドランドスクエア シネマの PR 協力
   ・試合前にミッドランドスクエア シネマの PR 映像を放映

・広告看板の掲出
   ・チラシの設置   など

 以 上